
 

CENTRALA : tel. +48 (32) 755 06 00 fax +48 (32) 755 07 25,  www.raciborz.pl 

Referat Zamówień Publicznych, tel. +48 (32) 755 07 10, fax +48 (32) 755 07 09 

e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl   

 

 

URZĄD MIASTA 

RACIBÓRZ 

ul. Króla Stefana Batorego 6, 

47-400 Racibórz  

 Racibórz, 16.12.2020 r.   

 

 

ZP.271.70.2020 

 

 

 

   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ NA 

PRZEBUDOWĘ UL. SŁONECZNEJ (OD UL. ŁĄKOWEJ DO UL. PRUSA) 

 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 30 000,00 zł brutto.  

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz informacje dotyczące ceny 

i terminu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa firmy i adres Cena w zł Termin opracowania 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej 

1. 
A&J CONSULTING Andrzej Kałużny 

ul. Krzemieniecka 12A/8 

59-300 Lubin 

 

45 694,50 

 

01.03.2021 r. 

2. 
Biuro Projektowo – Usługowe „ALDA” s.c. 

Hanna i Janusz Franiczek 

ul. Skrzyszowska 39 c 

44-300 Wodzisław Śl. 

 

27 183,00 

 

31.03.2021 r. 

3. 
Architektura & Projekty Damian Bejton 

ul. 3 maja 71a 

44-230 Czerwionka-Leszczyny 

 

35 178,00 

 

15.03.2021 r. 

4. 
Projektowanie Konstrukcyjno-Inżynieryjne 

Bronisław Waluga 

ul. Modrzejewskiej 16/15 

41-712 Ruda Śląska 

 

37 761,00 

 

15.03.2021 r. 

      

3. W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji Wykonawcy, 

którzy złożyli oferty zobowiązani są do złożenia oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ.  

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć dokumenty bądź informacje 

potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. 

 

4. Oświadczenie winno zostać złożone w formie pisemnej i dostarczone do siedziby Zamawiającego 

na adres: Urząd Miasta Racibórz, Referat Zamówień Publicznych, ul. Króla Stefana Batorego 6,         

http://www.raciborz.pl/


 

CENTRALA : tel. +48 (32) 755 06 00 fax +48 (32) 755 07 25,  www.raciborz.pl 

Referat Zamówień Publicznych, tel. +48 (32) 755 07 10, fax +48 (32) 755 07 09 

e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl   

 

47-400 Racibórz lub poprzez fax na nr faxu 032 755 07 09 lub e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl 

z jednoczesnym niezwłocznym przesłaniem drogą pocztową na ww. adres Zamawiającego. 

         

 

                                   Z up. Prezydenta Miasta 

                        Tadeusz Prejs 

                                                             Kierownik Referatu 

 Zamówień Publicznych 

http://www.raciborz.pl/

